EDITAL Nº 04/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE
ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA no uso das suas atribuições RESOLVE:

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS
DESCLASSIFICADOS NA PRIMEIRA ETAPA do Edital nº 04/2021 do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI

VAGA: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SESI – PFA – PEDRO FRANCISCANO DO AMARAL

NOME OPÇÃO CRE

STATUS

IASMIN SANTOS COSTA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SESI – PEDRO

FRANCISCANO DO AMARAL - PFA - MANHÃ E

TARDE - JOÃO PESSOA.
7,80

DESCLASSIFICADO

LIDIANE DANTAS XAVIER

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SESI – PEDRO

FRANCISCANO DO AMARAL - PFA - MANHÃ E

TARDE - JOÃO PESSOA
7,80

DESCLASSIFICADO

RENAN PEREIRA DA SILVA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SESI – PEDRO

FRANCISCANO DO AMARAL - PFA - MANHÃ E

TARDE - JOÃO PESSOA
9,00

DESCLASSIFICADO

SILVANDO BEZERRA DA SILVA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SESI – PEDRO

FRANCISCANO DO AMARAL - PFA - MANHÃ E

TARDE - JOÃO PESSOA
8,5

DESCLASSIFICADO

TANNYLLI DA SILVA PONTES

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SESI – PEDRO

FRANCISCANO DO AMARAL - PFA - MANHÃ E

TARDE - JOÃO PESSOA
9,00

DESCLASSIFICADO

VITHÓRYA EDUARDA DE MELO

SOUSA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SESI – PEDRO

FRANCISCANO DO AMARAL - PFA - MANHÃ E

TARDE - JOÃO PESSOA
7,68

DESCLASSIFICADO

Campina Grande/PB, 18/05/2021

Á Comissão